;
et iam quartis et sextis feriis cum fiunt proces

siones in ecclesia, absentat se et intendit mercandizis suis in empcione et

vendicione piscium. (Janitor. Iniunccio.)

(Nota. 15.) Item dicit quod vxor ipsius ianitoris vendit ceruisiam
infra portas clausi, ad quem locum confluunt canonici, vicarii et capellani
ecclesie, sedendo ibidem vsque viij, ix vel x horas post meridiem

; quod,
si sustineatur, generabit graue scandalum collegio. (Vxor janitoris.)

Item dicit quod Simon Simeon fundauit tres cantarias in collegio,

quibus
2
deseruitur

3

per vicarios, pro quo onere ipsi vicarii perciperent
annuatim xx li.

;
et iam canonici subtrahunt ab ipsis vicariis vij li.

(Cantarie Simeon. Nota : consulatur dominus super hoc.)
Item dicit quod

4
in domo elemosinaria sunt quidam valde potentes

ad querendum victum manibus, nee iuxta statuta expelluntur sani, licet

infirmi recepti sint
;
sed et laborant cum canonicis et aliis in villa pro

mercede sua et sic imbursant pecunias et crescunt in diuicias. (Elemos
inaria.)

(Nota. 16.) Item dicit quod certi redditus in villa Leycestrie donan-
tur collegio acl certos obitus celebrandos in collegio, qui conseruantur et

tamen pecunie non recipiuntur, eo quod maritus sororis Fysshewyk
prepositi est collector huiusmodi reddituum, et nullus est qui audet ei

loqui verbum de huiusmodi re. De consensu ordinatum erat quod redd
itus huiusmodi per triennium expenderetur in reparacione tenementorum

per triennium, quod non dum completum est. (Redditus Leycestrie.
Iniunccio.)

Item memorandum de statute Ixxf tangente solucionem decimarum
et aliarum solucionum in negociis ecclesie. (Statuta.)

1 cons cancelled.
2 Altered from que.
3 Altered from deseruiuntur.
4 sunt cancelled.
5 Interlined above Ij cancelled.

1

Probably the same person as Robert Spurnour, who appears to have succeeded to the

seventh prebend upon Dey s deprivation. He died before 9 July, 1465 (Reg. XX, fo. 218.)
2 Statute 34. He was to be a layman, married clerk, or other person of honest

conversation.
3
Probably for the fish diet of the college on those days.

4 Le. the chantry-priests,
5 See note 8 on p. 190 above.
G I.e. the tenements in Leicester from which the rents arose.
7 In the copies of the statutes in Reg. IX, which are the founder s original statutes and

their revision by bishop Gynewell with his consent, they are not numbered. The statute in
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the vicars commons; and the precentor was enjoined to mark their